

「SoftBank 光サービス規約」
新旧対照表

改定前 (2021年4月1日付)	改定後 (2021年6月1日付)
<p>第5章 契約期間</p> <p>第24条 (契約期間および解除料)</p> <p>3. プラン変更完了日は、プラン変更の申込みを当社が承諾した日とします。ただし、会員が、5年自動更新プラン (TVセット) に変更するとともに、ソフトバンク光テレビ、愛媛CATV&Softbank 光を同時に申し込んだ場合は、ソフトバンク光テレビ、愛媛CATV&Softbank 光の基本工事の工事完了日をプラン変更完了日とします。</p>	<p>第5章 契約期間</p> <p>第24条 (契約期間および解除料)</p> <p>3. プラン変更完了日は、プラン変更の申込みを当社が承諾した日とします。ただし、会員が、5年自動更新プラン (TVセット) に変更するとともに、ソフトバンク光テレビを同時に申し込んだ場合は、ソフトバンク光テレビの基本工事の工事完了日をプラン変更完了日とします。</p>